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Начальник МКУ « Георгиевская ЦКС»

                                                                                                                                                _______________ Сергеенко Л.К.
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ПЛАН
проведения мероприятий учреждениями отрасли «Культура»

Муниципального казенного учреждения
«Георгиевская централизованная клубная система»,
в рамках Всемирного дня безопасности и охраны труда на производстве - в 2021 году
	№ п\п
	Дата проведения
	Время, место, адрес  проведения
	Форма проведения и наименование 
мероприятия
	Руководитель

Ответственный

(Ф.И.О.,

контактный телефон)
	Ожидаемое количество зрителей
	Ссылка на размещение проведения мероприятия в социальных сетях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	28 апреля
	15.00

СДК

с. Анастасиевка,

ул. Центральная, 19
	Беседа

«Права на труд»
	СергеенкоЛ.К.

89284547530

Артюшина Д.Г.

89284085503
	4-8
	https://www.instagram.com/kulturageorgievskoe/?hl=ru

	2. 
	30 апреля
	15.00

ЦДК

с. Георгиевское,

ул. Ленина, 6
	Викторина по пожарной безопасности «Стихия – огонь»
	Сергеенко Л.К.

89284547530

Латыпова И.М.

89884113317
	10-20
	https://www.instagram.com/kulturageorgievskoe/?hl=ru


Заведующая методическим отделом

МКУ «Георгиевская ЦКС»




_____________________

Молодых А.А.

Контактный телефон 

ответственного за составление плана:

88616764326
